
 

 
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN □ Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras      Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA: Neurociencias / Psiquiatría 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 7 

PRESIDENTE: Francisco González Sáiz 

VOCAL: Francisco Flores Ortiz 

SECRETARIO: José I. Pérez Revuelta 

SUPLENTE: Esther Burgal Jiménez-Mena 

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

 
Fecha de defensa: lunes 17 de junio de 2024 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
Campus de Jerez - Edificio de Despachos y Seminarios Sala de Juntas - 1ª Planta  
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:         Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 
1.  Ainhoa Palau Doñas 16:15 
2.  Isaac Oneto Márquez 16:45 
3.  Michelle Salinas Tumbaco 17:15 
4.  Elisabeth Rosa Vázquez 17:45 
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.   

 
En Cádiz, a 12 dejunio de 2024 


